
Rozpočtové opatření bez ZU

Datum:26.06.2024

Čas:15:29:03

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4222 001942 032 0,00 500 000,00 500 000,00
Pumptracková dráha - areál Limnice - dotace 

KÚKK

0,00 500 000,00 500 000,00

0,00 500 000,00 500 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3599 5212 000323 020 1 800 000,00 -1 500 000,00 300 000,00 Podpora lékařů

1 800 000,00 -1 500 000,00 300 000,00

Rozpočtové změny

00254801 Město Nejdek

PŘÍJMY

úprava rozpočtu - 9. ZM:

- pumptracková dráha - areál Limnice - dotace KÚKK,

- sonograf.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Číslo usnesení : ZM/321/9/2024

Název rozpočtového opatření : úprava rozpočtu - 9. ZM Schváleno dne : 17.06.2024

Rozpočtové opatření číslo : 1008

Evidenční číslo rozpočtového opatření :



Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3421 6121 001942 032 0,00 500 000,00 500 000,00
Pumptracková dráha - areál Limnice - dotace 

KÚKK

3515 6122 000626 043 3 000,00 1 500 000,00 1 503 000,00 Sonograf

3 000,00 2 000 000,00 2 003 000,00

1 803 000,00 500 000,00 2 303 000,00Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje


